
 

ПРИКАЗ                                                                                                               БОЕРЫК 

от 07 февраля 2025  года                                                                         № 23 

                                                                

«О назначении ответственного лица 

по исполению мероприятий,.и  

представления отчетов» 

 

 

     На основании приказа МКУ «Отдел образования Исполнительного комитета 

Тюлячинского муниципального района РТ»  №16 от 29.01.2025 г., по реализаци 

комплекного плана противодействия идеологии терроризма в РФ на 2024-2028 годы 

 

                                                       ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ответственным по исполнению мероприятий и представлений отчетов по 

комплексному плану противодействия идеологии терроризма в РФ на 2024-2028 годы, 

Перечню мероприятий по исполнению в 2025 году Комплексного плана  противодействия 

идеологии терроризма в РФ на 2024-2028 годы Тюлячинского муниципального района, 

Перечню мероприятий по исполнению в 2024-2025 учебном году реализации 

Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 

2024-2028 годы в МБОУ-Большеметескинской  СОШ имени  назначить заместителя 

директора по ВР Нигматзянову Гульназ Тимершаеховну 

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

                          Директор школы:                         М.М.Сунгатуллин 

 

                           Ознакомлена:                               Г.Т.Нигматзянова 


		2025-04-25T09:21:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-БОЛЬШЕМЕТЕСКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ФАТИХА ХУСНИ ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН




